ПРОЕКТ

СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№                                                                                    сентября  2020 года
Об избрании счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам Главы  Кушманского сельского поселения и представителя Совета Кушманского сельского поселения в Совет  Кайбицкого муниципального района

              Совет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального район  Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Избрать  в состав счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам Главы  Кушманского сельского поселения и представителя Совета Кушманского сельского поселения в Совет  Кайбицкого муниципального района следующих депутатов:

1.Хамидуллину Мадину Салимхановну –  депутат от  Школьного одномандатного избирательного округа № 3.

2.Сафина Рамиса Рифкатовича –   депутат от Лесного одномандатного избирательного округа № 7.

3. Сабирова Ибрагима Фагимовича –   депутат от Гисматуллинского одномандатного избирательного округа № 6.

Председательствующий на заседании

Совета Кушманского сельского

поселения Кайбицкого

муниципального района Республики

Татарстан депутат от Зеленого

одномандатного избирательного округа № 2                           Насрутдинов А.Р.